様式第７号（第６条関係）

指定猟法許可申請書

年   月   日

長崎県知事 様

申請者        〒

住  所

電話番号

氏  名

職  業

生年月日        年   月   日

鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第15条第４項ただし書の規定により、指定猟法禁

止区域における指定猟法による鳥獣の捕獲等の許可を受けたいので、同条第11項において準用する同法第

９条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

指 定 猟 法 の 種 類

指 定 猟 法 に よ ら な け れ ば

な ら な い 理 由

捕 獲 等 の 目 的

捕 獲 等 の 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

捕 獲 等 の 区 域

捕 獲 等 を し よ う と す る

鳥 獣 の 種 類 及 び 数 量

学 術 研 究 を 目 的 と し て 捕 獲 等

を し よ う と す る 場 合 に あ っ て

は 、 研 究 の 事 項 及 び 方 法

記載上の注意事項

  １ 申請者が法人の場合は、住所は主たる事務所の所在地を、氏名は法人の名称及び代表者の氏名を記載し

てください。

  ２ 申請書には、捕獲等をしようとする場所を明らかにした図面を添付してください。